Products Solutions Services
操作手册
Unifit CPA842
过程安装支架，适用于卫生和蒸汽消毒应用场合
BA01795C/28/ZH/04.24-00
71657979
2024-04-05
Unifit CPA842 目录

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 接液部件材质
• EN10204-3.1 认证标志
• 环境条件和过程条件
• 安全图标和警告图标
• 可选认证
‣ 逐一比对铭牌和订货单，确保信息一致。
Unifit CPA842 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
4.3.2  产品标识
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
产品主页
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
安装 Unifit CPA842
12 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装要求
‣ 安装支架安装在容器上和管道中， 用户现场自备合适的过程连接。
‣ 用户自备用于密封过程安装短管转接头的安装密封圈（DN25 标准接头以及 B. Braun 端
口的 DN25 接头除外）。
‣ 排空容器且过程处于常压状态后，方可安装安装支架。
安装支架本身无安装角度限制（0°...360°皆可）。必须遵守所用传感器的安装条件。
实例：
15° 15°
A B
10° 10°
C
  A0034731
 2 允许安装角度取决于传感器
A 玻璃 pH 电极： 水平安装角度不小于 15°
B ISFET pH 电极、电导率传感器、溶解氧传感
器（荧光法）：
无限制，推荐安装角度 0...180°，可能发生黏附。
C 溶解氧传感器（覆膜法）： 水平安装角度不小于 10°
仅可使用安装支架无传感器保护罩的 CLS82E 电导率传感器，避免影响测量信号。
COS81E-*****U***溶解氧传感器（U 形保护帽）
安装角度限制为 0°...180°
Unifit CPA842 安装
Endress+Hauser 13
5.1.1  外形尺寸
! D ! D ! D
L
1
L
2
L
2
L
2
A B C D
! D
  A0034653
 3 外形尺寸，mm (in)
A B C D
标准 传感器保护罩 带传感器保护罩和
PAL 连接头
带传感器保护罩和保护
盖